Síntese
25 de outubro de 2013

1

Diário Oficial da União - Nº 208 - Seção 2 - pág. 55 Diário Oficial da União - Nº 208 - Seção 3 - pág. 187

PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 261 , DE 23 DE OUTUBRO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 140 da Lei Comple-
mentar 75, de 20 de maio de 1993, e na Resolução 56/CSMPM, de 6 de maio de
2008, resolve:

Art. 1º Alterar o artigo 5º da Portaria 258/PGJM, de 10 de outu-
bro de 2013, publicada no Diário Oficial da União 199, de 14 de outubro de 2013,
Seção 2, página 84, designando o Doutor PÉRICLES AURÉLIO LIMA DE QUEI-
ROZ, Subprocurador-Geral de Justiça Militar, para oficiar na Sessão de Julgamento
do Egrégio Superior Tribunal Militar, a realizar-se no dia 26 de novembro de 2013,
em substituição à Doutora MARIA DE NAZARÉ GUIMARÃES DE MORAES,
Subprocuradora-Geral de Justiça Militar.

Art. 2º Designar o Doutor PÉRICLES AURÉLIO LIMA DE
QUEIROZ, Subprocurador-Geral de Justiça Militar, para oficiar na Sessão de Jul-
gamento do Egrégio Superior Tribunal Militar, a realizar-se no dia 28 de novembro
de 2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA

SECRETARIA

PORTARIA Nº 281, DE 23 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de
20 de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de
outubro de 2012, resolve:

Designar o servidor MILTON EIDI KAIA, requisitado do Insti-
tuto Nacional do Seguro Social - INSS, matrícula nº 783-8, para exercer a Função
de Confiança de Assistente Nível I, Código FC-1 (70239), da Procuradoria-Geral
de Justiça Militar, em vaga de 1º provimento, criada pela Lei 12.321/2010.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

PORTARIA Nº 282, DE 23 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de
20 de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de
outubro de 2012, resolve:

Designar o servidor LUCINALDO SOARES DE MENDONÇA,
requisitado do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, matrícula nº 1427-3,
para exercer a Função de Confiança de Assistente Nível I, Código FC-1 (70238),
da Procuradoria-Geral de Justiça Militar, em vaga de 1º provimento, criada pela
Lei 12.321/2010.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO No- 67/2013 - UASG 200008

Processo no- 08160.016526/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de recepcionista, para atender a
Procuradoria-Geral de Justiça Militar PGJM e Procuradoria de Justiça Militar em
Brasília PJM/DF, situadas no Setor de Embaixadas Norte, Lote 43, Brasília/DF,
conforme especificações e condições deste Edital e anexos. Total de Itens Licita-
dos:

00001 . Edital: 25/10/2013 de 08h00 às 12h00 e de 13h às 17h45 . Endereço: Setor
de Embaixadas Norte, Lote No- 43 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 25/10/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Aber-
tura das Propostas: 08/11/2013 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais: O edital do Pregão poderá ser retirado nos sítios: www.comprasnet.gov.br
ou http:// www. mpm. mp. br/ pregao- eletronico/

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Coordenador de Licitações

(SIDEC - 24/10/2013) 200008-00001-2013NE000037